АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля 2020 г.                                 № 282

г. Архангельск

Об утверждении Положения о порядке посещения иностранными

гражданами территорий муниципального образования «Приморский

муниципальный район» с регламентированным посещением для

иностранных граждан

В целях исполнения постановления Правительства Российской

Федерации от 4 июля 1992 года N 470 «Об утверждении Перечня территорий

Российской Федерации с регламентированным посещением для иностранных

граждан», пунктом 2 постановления Правительства Архангельской области от

21 января 2020 года № 22-пп «Об утверждении Положения о порядке

посещения иностранными гражданами территорий Архангельской области с

регламентированным посещением для иностранных граждан», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке посещения

иностранными гражданами территорий муниципального образования

«Приморский муниципальный район» с регламентированным посещением для

иностранных граждан.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                      В.А. Рудкина

consultantplus://offline/ref=3695E3E25A81E343202463FBACAABDE9E90C943E43A30D709D1409E3652610FCFF7806AACE2123928A1438E8294C828197C2A83D697D2362PF12M